

Kennet Clausen Holding ApS

Vrenderupvej 35, Fåborg, Årre

(CVR-nr. 27 36 10 64)

Årsrapport for 2021/22

(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25/10 2022.

Dirigent:
Kennet Clausen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet Kennet Clausen Holding ApS
Vrenderupvej 35, Fåborg
6818 Årre

Telefon: 75 26 76 96
E-mail: mail@kcportservice.dk

CVR-nr.: 27 36 10 64
Stiftet: 26. september 2003
Kommune: Varde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Kennet Clausen

Pengeinstitut Danske Andelskassers Bank A/S
Otto Frellos Plads 4
6800 Varde

Revisor Jørn M Schmidt
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Seminarievej 1A
6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed samt udlejning af erhvervsejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -8.097, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2022 kr. 1.099.259.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision

Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Note	2021/22	2020/21 (tkr.)
Indtægter af kapitalandele	-65.630	86
Andre driftsindtægter	249.356	109
Andre eksterne omkostninger	-18.450	-19
Afskrivninger på anlægsaktiver	-24.193	-19
Andre driftsomkostninger	-62.730	-76
DRIFTSRESULTAT	78.353	81
Renteindtægter o. lign.	16.934	0
Renteudgifter o. lign.	-86.947	-23
RESULTAT FØR SKAT	8.340	58
1 Skat af årets resultat	-16.437	5
ÅRETS RESULTAT	-8.097	63
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	113
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-65.630	-414
Overført resultat	57.533	364
DISPONERET I ALT	-8.097	63

Balance pr. 30. juni 2022

Aktiver

Note	2022	2021 (tkr.)
2 Grunde og bygninger	1.736.513	1.214
Materielle anlægsaktiver	1.736.513	1.214
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	828.323	894
Finansielle anlægsaktiver	828.323	894
ANLÆGSAKTIVER	2.564.836	2.108
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.500	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	25
Andre tilgodehavender	0	2
Udskudt skatteaktiv	10.008	26
Tilgodehavender	13.508	53
Likvide beholdninger	926	40
OMSÆTNINGSAKTIVER	14.434	93
AKTIVER	2.579.270	2.201

Balance pr. 30. juni 2022

Passiver

Note	2022	2021 (tkr.)
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	698.323	764
Overført resultat	275.936	218
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	113
EGENKAPITAL	1.099.259	1.220
Prioritetsgæld	884.000	733
4 Langfristede gældsforpligtelser	884.000	733
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	31
Kreditinstitutter	123.421	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	18
Gæld til tilknyttede virksomheder	446.548	192
Selskabsskat	4.113	7
Anden gæld	3.734	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	695	0
Kortfristede gældsforpligtelser	596.011	248
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.480.011	981
PASSIVER	2.579.270	2.201

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

Note	2022	2021 (tkr.)
Anpartskapital primo	125.000	125
Anpartskapital ultimo	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	763.953	1.178
Årets bevægelse, resultatdisponering	-65.630	-414
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	698.323	764
Overført resultat, primo	218.403	-146
Årets resultat	57.533	364
Overført resultat ultimo	275.936	218
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	113.000	111
Foreslået udbytte	0	113
Udloddet udbytte	-113.000	-111
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	113
EGENKAPITAL	1.099.259	1.220

Noter

	2021/22	2020/21 (tkr.)
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	-2
Regulering af udskudt skat	16.437	-4
Regulering af tidligere års skat	0	1
	<u>16.437</u>	<u>-5</u>
		Grunde og bygninger
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo		1.315.490
Tilgang i årets løb		1.741.203
Afgang i årets løb		-1.315.490
		<u>1.741.203</u>
Kostpris 30. juni 2022		
Af-/nedskrivninger, primo		-100.533
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		109.958
Årets af-/nedskrivninger		-14.115
		<u>-4.690</u>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2022		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		<u>1.736.513</u>

Noter

	2022	2021 (tkr.)
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	130.000	130
Kostpris 30. juni 2022	130.000	130
Op- og nedskrivninger primo	763.953	1.178
Årets resultatandele	-65.630	86
Udloddet udbytte	0	-500
Op- og nedskrivninger 30. juni 2022	698.323	764
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	828.323	894

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
K. C. Portservice ApS	Varde	100%	-65.630	828.323

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	764.275	884.000	884.000
	764.275	884.000	884.000

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 884 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 1.737 tkr.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt 828 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7 Nærtstående parter

Kennet Clausen Holding ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Kennet Clausen, Julianelund 56, 7120 Vejle Øst.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kennet Clausen

Direktør

Serienummer: 760f76aa-df24-4f4a-963d-e14ad001c07b

IP: 86.52.xxx.xxx

2022-11-01 05:07:52 UTC



Jørn Mikkelsen Schmidt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:33063860

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-11-01 06:51:41 UTC



Kennet Clausen

Dirigent

Serienummer: 760f76aa-df24-4f4a-963d-e14ad001c07b

IP: 86.52.xxx.xxx

2022-11-02 06:51:07 UTC



Penneo dokumentnøgle: 31N7D-E2AKV-QP5PA-538G8-2160F-Z34HO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>